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Produkt:
Tchibo-Artikel-Nr.:

Vista Hot Chocolate Fairtrade
415118

Artikelbeschreibung:

Verkehrsbezeichnung:
Produktbeschreibung:

Stiickgewicht:
Packeinheit Stiick:
Packeinheit Kollo:

Mindesthaltbarkeit:
Lagerbedingungen:

Zutatenliste:

kakaohaltiges Getrankepulver

kakaohaltiges Getrankepulver Fairtrade fir Getrankeautomaten

1kg Beutel
10 x 1kg
10 x 1kg = 10kg

18 Monate ab Produktion
trocken, geruchsneutral, kiihl

Zucker (Fairtrade) (43%)
MOLKENPULVER
Kakaopulver stark entélt (11%)
Glucosesirup

Kokosfett ganz gehartet
MILCHEIWEISS
Trennmittel (E341)

Salz

Stabilisator (E340)
Emulgator (E471)
Aroma

Kann Spuren von GLUTEN enthalten.

N&@hrwertangaben:
Brennwert. [KJ]

Brennwert [Kcal]

Fett [g]
gesattigte FS [g]
trans-Fettsduren [g]

pro 100g bzw. 100ml  je Einheit
1662
393
6.0
54

Diese Produktinformation unterliegt keinem aktiven Anderungsdienst

Tchibo GmbH | Uberseering 18 | 22297 Hamburg | Tel. +49 (0)40 63 87-0 | Fax +49 (0)40 63 87-26 00 | info@tchibo.de | www.tchibo.com

USt-dNr.: DE 864447 | Sitz: Hamburg | Amtsgericht Hamburg HRB 43618

Geschéftsfilhrung: Dr. Markus Conrad (Versitzender), Holger Bellmann, Dirk Engehausen, Dr. Sven Axel Groos, Yves Miller, Patrick Raming

Vorsitzender des Aufsichtsrats: Michael Herz
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Produkt: Vista Hot Chocolate Fairtrade

Tchibo-Artikel-Nr.: 415118

Kohlenhydrate [g] 75,6
Zucker [g] 69,2

Ballaststoffe [g]

Eiweil [g] 7,0

Salz [g] 0,8

Allergene Bestandteile: 1169/2011 EU

Allergen Ja Nein* Kommentar

Gluten u. Glutenerzeugnisse X Kann Spuren durch Kreuzkontamination enthalten

Krebstiere u. Krebstiererzeugnisse

Eier u. Eiererzeugnisse

Fisch u. Fischerzeugnisse

Erdnisse u. Erdnulerzeugnisse

X | X | X[ X | X

Soja u. Sojaerzeugnisse

Milch u. Milcherzeugnisse (Lactose) X Molkenpulver, Molkenerzeugnis, Milcheiweil

Schalenfrichte u. Erzeugnisse daraus

Sellerie u. Sellerieerzeugnisse

Senf u. Senferzeugnisse

Sesamsamen u. Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid, Sulfite

XKoo X | X | X | X

Lupinen und Lupinenerzeugnisse

Diese Produktinformation unterliegt keinem aktiven Anderungsdienst

Tchibo GmbH | Uberseering 18 | 22297 Hamburg | Tel. +49 (0)40 63 87-0 | Fax +49 (0)40 63 87-26 00 | info@tchibo.de | www.tchibo.com
USt-IdNr.: DE 8M64447 | Sitz: Hamburg | Amtsgericht Hamburg HRB 43618
Geschaftsfiihrung: Dr. Markus Conrad (Vorsitzender), Holger Bellmann, Dirk Engehausen, Dr. Sven Axel Groos, Yves Miller, Patrick Raming
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Michael Herz
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Produkt: Vista Hot Chocolate Fairtrade
Tchibo-Artikel-Nr.: 415118
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse X

* Bei der Angabe von "Nein" wird eine Kontamination - beabsichtigt oder unbeabsichtig - ausgeschlossen

GVO:

Alle von uns produzierten Réstkaffee-Produkte und alle weiteren an Sie gelieferten Produkte aus
unserem Sortiment sind nach den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften zu
gentechnisch verénderten Lebensmitteln und nach den EU-Verordnungen zur Kennzeichnung,

Zulassung und Rickverfolgbarkeit von gentechnisch verdnderten Lebensmitteln (VO 1829/2003 und VO
1830/2003) nicht kennzeichnungspflichtig.
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